
 

 

令和 4 年 6 月 17 日 

関係機関 各位 

 

 

医療法人タピック宮里病院 

院 長  川崎 俊彦 

＜ 公 印 省 略 ＞ 

 

 

宮里病院の新型コロナウイルス感染について＜第 4 報＞ 

 

 平素より当院の運営にご高配賜り厚く御礼申し上げます。 

5 月 5 日（木）以降、当院入院患者様および職員に複数名の新型コロナウイルス（COVID-

19）感染が確認されたことにより、患者様や関係者の皆様には多大なご心配とご迷惑をお掛

けしました。この度、当該病棟について入退院院制限および外来診療を制限させて頂いてお

りましたが最終発生から 10 日間、新規感染の発生なく経過していることを踏まえ、本日よ

り再開することとなりました。 

 

当院といたしましては、これまで以上に感染拡大防止対策に努め、安心して医療を受けて頂

けるよう努力してまいりますので、引き続きご理解とご協力の程よろしくお願い致します。 

 

 

 

以上 


